
                               

      

                                                                                                

 

 
INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP 

 

 

Znak postępowania: O.ZG.D-3.2413.10.2021 
 

 

Otwarcie ofert: 16-03-2022 r. o godz. 10:00 
 

Postępowanie, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo 

zamówień publicznych, pod nazwą: 

KOMPLEKSOWE UTRZYMANIE DROGI KRAJOWEJ S3 ZARZĄDZANEJ PRZEZ 

GENERALNĄ DYREKCJĘ DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD ODDZIAŁ W ZIELONEJ 

GÓRZE W PODZIALE NA 4 CZĘŚCI  

Część nr 1 - „węzeł Myślibórz (bez węzła) do węzła Skwierzyna Zachód z węzłem”.  

Część nr 2 - „węzeł Skwierzyna Zachód (bez węzła) do węzła Świebodzin Północ 

(bez węzła)”. 

Część nr 3 – „węzeł Świebodzin północ (z węzłem) do węzła Zielona Góra północ 

(bez węzła)’’. 

Część nr 4 – „węzeł Zielona Góra Północ (z węzłem) do węzła Gaworzyce 

(bez węzła)”. 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr oferty 
Rejestr wpływu 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawców 
krajowy numer identyfikacyjny, a w przypadku polskich wykonawców – 

numer REGON lub NIP 

 
CENA OFERTY 
[PLN BRUTTO] 

CZĘŚĆ NR 1 - „węzeł Myślibórz (bez węzła) do węzła Skwierzyna Zachód z węzłem” 

1 15.03.2022 

Saferoad Grawil Sp. z o.o. 
ul. Komunalna 7 
87-800 Włocławek 

NIP: 8670012216 

66 793 237,13 

3 
16.03.2022 
godz. 01:18 

Konsorcjum: 

Lider – ROKOM Sp. z o. o.  
ul. Karnicka 22 
03-162 Warszawa 
NIP: 5242750411 
Partner – POL-DRÓG Warszawa Sp. z o.o. 
ul. Wólczyńska 133 

01-919 Warszawa 
NIP: 1182006640 

75 829 351,17 



 

4 
16.03.2022 
godz. 08:17 

MALDROBUD Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Królewiecka 43 
74-300 Myślibórz 
NIP: 5971652742 

73 871 707,24 

6 
16.03.2022 
godz. 08:39 

Konsorcjum: 
Lider – BADER-DROG Sp. z o.o. 
Sp. komandytowa 
Łubowo 25a 

62-260 Łubowo 
NIP: 5761575478 
Partner – „BADERA” Firma Produkcyjno-
Handlowo-Usługowa Tadeusz Badera 
Dalachów 354 
46-325 Rudniki 
NIP: 5761071708 

74 324 368,88 

CZĘŚĆ NR 2 - „węzeł Skwierzyna Zachód (bez węzła) do węzła Świebodzin Północ 

(bez węzła)” 

1 15.03.2022 

Saferoad Grawil Sp. z o.o. 
ul. Komunalna 7 
87-800 Włocławek 
NIP: 8670012216 

54 949 489,45 

2 
16.03.2022 

godz. 00:57 

Karpowicz Paweł Przedsiębiorstwo 
Budowlano Drogowe „CURSUS” 
ul. Przemysłowa 62 
68-300 Lubsko 
NIP: 9281834686 

58 607 800,62 

3 
16.03.2022 

godz. 01:18 

Konsorcjum: 
Lider – ROKOM Sp. z o. o.  
ul. Karnicka 22 

03-162 Warszawa 

NIP: 5242750411 
Partner – POL-DRÓG Warszawa Sp. z o.o. 
ul. Wólczyńska 133 
01-919 Warszawa 
NIP: 1182006640 

69 776 334,73 

4 
16.03.2022 

godz. 08:17 

MALDROBUD Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Królewiecka 43 

74-300 Myślibórz 
NIP: 5971652742 

62 888 656,08 

6 
16.03.2022 

godz. 08:39 

Konsorcjum: 
Lider – BADER-DROG Sp. z o.o. 

Sp. komandytowa 
Łubowo 25a 
62-260 Łubowo 
NIP: 5761575478 
Partner – „BADERA” Firma Produkcyjno-

Handlowo-Usługowa Tadeusz Badera 
Dalachów 354 

46-325 Rudniki 
NIP: 5761071708 

55 057 791,11 



 

 

CZĘŚĆ NR 3 – „węzeł Świebodzin północ (z węzłem) do węzła Zielona Góra północ 

(bez węzła)’’ 

5 
16.03.2022 

godz. 08:24 

Zakład Transportowy i Ogólnobudowlany 
Edward Karpowicz 
ul. Przemysłowa 62 
68-300 Lubsko 
NIP: 9281005814 

36 068 336,24 

7 
16.03.2022 

godz. 08:39 

ZABERD Sp. z o.o. 
ul. Bystrzycka 24 

54-215 Wrocław 
NIP: 8943163738 

46 202 607,34 

CZĘŚĆ NR 4 – „węzeł Zielona Góra Północ (z węzłem) do węzła Gaworzyce 

(bez węzła)” 

5 
16.03.2022 
godz. 08:24 

Zakład Transportowy i Ogólnobudowlany 
Edward Karpowicz 
ul. Przemysłowa 62 
68-300 Lubsko 
NIP: 9281005814 

48 711 428,40 

7 
16.03.2022 

godz. 08:39 

ZABERD Sp. z o.o. 
ul. Bystrzycka 24 

54-215 Wrocław 
NIP: 8943163738 

54 183 917,00 

 


